
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова>> 

АРКТИЧЕСКИЙ МОРСКОЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ В.И. ВОРОНИНА 
-филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова» 

ПРИКАЗ 

№ 6~ 
г. Архангельск 

О создании комиссии 

по приемке товаров, работ, услуг 

в рамках Федерального закона № 44-ФЗ 

В целях комиссионной приемки поставленного товара, выполненной 

работы или оказанной услуги, результатов отдельных этапов исполнения 

контрактов в соответствии сч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 
44-ФЗ «0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

приказываю: 

1. Создать комиссию для приемки поставленного товара, 

выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельных этапов 

исполнения контрактов, заключенных для нужд Арктического морского 

института имени В .И. Воронина - филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени 

адмирала С.О. Макарова» (далее - Приемочная комиссия) в следующем 

составе: 

Грушихин 

Павел Владимирович 

Иванов Павел 

Александрович 

- заместитель директора по инфраструктурному 
развитию и безопасности, председатель комиссии; 

- юрисконсульт; 

Кирилина Светлана - специалист по закупкам; 
Алексеевна 

Кичёва - начальник административно-хозяйственного 
Елена Александровна отдела; 

Сергутина - экономист; 
Наталья Александровна 



2. Приемочная комиссии создана для приемки поставленного 

товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельных 

этапов исполнения контрактов в отношении всех контрактов, заключенных 

Арктическим морским институтом имени В.И. Воронина - филиала ФГБОУ 

ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова». 

3. Приемочная комиссия действует в порядке, установленным 

настоящим приказом и Положением о комиссии по осуществлению закупок, 

утвержденным приказом ректора ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала 

С.О. Макарова» от 24.01.2022 года № 77. 
4. Считать утратившим силу приказ от 16.09.2022 года № 149 

«0 создании комиссии для приема товаров и услуг». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Р.А. Пицаев 


		2023-05-31T09:52:27+0300
	ПИЦАЕВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ




